
Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 182 - 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br   

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
  
 

 

 

    

 

 
Página | 1  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 033/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BANDEIRA DO SUL/MG. 
CONTRATADO: LIGIANE DE CASSIA SOUZA 

FERNANDES. 
OBJETO: Prestação de serviços de apoio na barreira 

sanitária da entrada principal da cidade com medida de 
proteção e prevenção à disseminação do Covid 19. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

0205.0010.0305.0005.0001.0023.33903600, ficha 54. 
DO VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e duzentos reais). 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade até o 

dia 06 de julho de 2020. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 

Prefeito Municipal 
 
 
 

ATO DE RATIFICAÇÃO – DISPENSA 004/2020  
Pelo presente ATO, RATIFICO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, para que o CONSÓRCIO PÚBLICO - 
ASSOCIAÇÃO DA MICRORREGIÃO DO ALTO RIO 
PARDO – AMARP, com sede na cidade de Caldas/MG, na 
Rua Rainha do Céu, Bairro Santa Cruz, CEP 37780-000, 
inscrita no CNPJ nº 17.415.571/0001-90, possa realizar 
serviços de recapeamento asfáltico em diversas ruas do 
Município de Bandeira do Sul. O prazo de execução é de 60 
(sessenta) dias, valor global de R$ 175.695,35 (cento e 
setenta e cinco mil, seiscentos e noventa e cinco reais e 
trinta e cinco centavos), dotações orçamentárias nº 
0211.15.451.0012.1093.44905100, fichas 429, 430 e 431 e 
0211.15.451.0012.1098.44905100, ficha 438, sob Dispensa 
de Licitação número 004/2020. 
Bandeira do Sul, 15 de abril de 2020. 

EDMILSON ALVES FRANCO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

SETOR DE COMPRAS 

SETOR DE LICITAÇÕES 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-04-16T09:58:37-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




